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شاداب/ بوداپست از امروز میزبان آخرین رقابت 
های رنکینگ دار کشتی است؛ رقابتی که طی آن 
تکلیف خیلی ها مشخص خواهد شد. برخی کشورها 
برای نهایی کردن ترکیب المپیکی خود گام به این 
مسابقات گذاشته اند و برخی مدعیان نیز برای 
افزایش رنکینگ خود به مصاف رقبا خواهند رفت. 
اما جنجالی ترین چهره این رقابت ها پسر جویباری 
است. هم او که بعد از 8 ماه دوری از میادین، حالا 
مدعی دوبنده تیم ملی در المپیک 2024 پاریس 
است. البته اگر از خان مجارستان عبور کند. حسن 
یزدانی که بعد از کسب مدال طلای بازی های آسیایی 
هانگژو کتف مصدومش را به تیغ جراحان سپرد، روز 
جمعه در رقابتی سرنوشت ساز روی تشک خواهد 
رفت. این بار اما در رقابت رنکینگ دار و بین المللی 
جام امره پولیاک و وارگا یانوس به میزبانی بوداپست 
که از امروز با برگزاری رقابت های 7 وزن 57، 61، 
65، 70، 79، 97 و 125 کیلوگرم کشتی آزاد آغاز 
شده و روز جمعه با برگزاری رقابت های 74، 86 و 
92 کیلوگرم به پایان می رسد. مسابقات کشتی 
فرنگی هم 19 و 20 خردادماه برگزار خواهد شد 
اما محک حسن یزدانی در یک رقابت رسمی بعد از 
پشت سر گذاشتن مصدومیت، حالا همه چشم ها را 

به مجارستان خیره کرده. یزدانی 30 ساله که تجربه 
حضور در دو المپیک 2016 ریو و 2020 توکیو 
را دارد و در المپیک اولش با شکست انور گدویوف 
روسی به مدال طلا و در المپیک دوم با قبول شکست 
مقابل دیوید تیلور آمریکایی به مدال نقره رسید، در 
آستانه سومین المپیک دوره قهرمانی اش، باید ابتدا 
در مسابقات رنکینگ دار مجارستان آمادگی اش را 
به کادر فنی و فدراسیون کشتی ثابت کند. اگر کتف 
حسن در بوداپست جواب دهد، خودش ملی پوش 
وزن 86 کیلوگرم ایران در المپیک خواهد شد، در 
غیر این صورت شاید کامران قاسم  پور که به تازگی 
به صراحت از تصمیمش برای رقابت در 86 کیلوگرم 
صحبت کرده، وارد چرخه این وزن شود. حساسیت 
رقابت حسن در مجارستان به قــدری بالاست که 
اتحادیه جهانی کشتی هم در واکنش به آن چنین 
می نویسد: »بدون شک بازگشت حسن یزدانی به 
مسابقات، نمایش بزرگ بوداپست است. مصدومیت 
کتف، او را هشت ماه از مسابقات دور نگه داشت اما 
روز جمعه در وزن 86 کیلوگرم کشتی خواهد گرفت.« 
حالا باید یک روز دیگر منتظر ماند و دید یزدانی با چه 
نتیجه ای نمایش بزرگ خود را به پایان خواهد برد. 
محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با تاکید بر 

این که رقابت مخفیانه ای بین حسن یزدانی و کامران 
قاسمپور وجود ندارد، می گوید: »کامران عزیز ماست 
و کشتی گیر قابلی است. او رقیب حسن در 86 کیلو 
بود و بعد به 92 کیلو رفت و کشتی های خوبی گرفت. 
احتمالاتی بود که شاید حسن به مسابقه نرسد، ما باید 
شرایط ملی را در نظر می گرفتیم که یک نفر به عنوان 
آلترناتیو داشته باشیم که این شخص کامران قاسمپور 
بود و الان هم در اردو او را داریم و خیلی مرتب کار 
می کند و ارتباطش با حسن یزدانی هم خیلی خوب 
است و هیچ رقابت مخفیانه ای نیست و این دو نفر کنار 
هم هستند و برای آن که هر کدام شان بروند و موفق 
باشند، هر دو تلاش می کنند. مسئله این بود که اگر 
روزی کتف حسن یزدانی یاری نکرد یک نفر را برای 
المپیک داشته باشیم.« گفتنی است تیم منتخب 
کشتی آزاد ایران قرار بود با 9 آزادکار به مجارستان 
برود اما روادید امیرحسین فیروزپور کشتی گیر وزن 
92 کیلوگرم ایران صادر نشد تا علی مومنی)57(، 
شهداد خسروی)61(، عباس ابراهیم زاده)65(، 
محمدعلی عموزاد)70(،علی رضایی)74(، عادل 
پناهیان)79(، حسن یــزدانــی)86( و ابوالفضل 
ــران در این  بابالو)97( نمایندگان کشتی آزاد ای

رقابت ها باشند.

 سقف بودجه لیگ برتر 425 میلیارد تومان!

تکلیف اوسمار امروز مشخص می شود

روز گذشته سرانجام بعد از گمانه زنی های فراوان درباره تعیین سقف 
بودجه تیم های لیگ برتر ایران در فصل بیست و چهارم، فدراسیون 
فوتبال با انتشار دو نامه مصوبه سیزدهم خــرداد، از افزایش قابل 
ملاحظه سقف بودجه نسبت به فصل گذشته خبر داد که همچنان 
محدودیتی جدی را برای هزینه  کرد 16 باشگاه لیگ برتری مقابل 
آن ها می گذارد. نکته جالب این است که بسیاری تصور می کردند که 
در این فصل رقم سقف بودجه باتوجه به افزایش نرخ دلار و همچنین 
تورم، رشد بیشتری خواهد داشت اما فدراسیون فوتبال در نهایت 
اعداد و ارقام را به مرز 425 میلیارد تومان رساند و هزینه بیش از آن 
تنها در صورتی انجام خواهد شد که پاداش آسیایی یا درآمد حاصل 
از فروش بازیکن و مربی، اضافه شود. سقف بودجه 425 میلیاردی 
هم احتمالا برای 4 نماینده ایران در مسابقات آسیایی لحاظ خواهد 
شد و سایر تیم ها کمتر از این مقدار باید هزینه کنند. این در حالی 
است که پرسپولیس و استقلال و سپاهان فصل گذشته همدیگر را به 
رعایت نکردن سقف بودجه متهم کرده و حتی دو باشگاه پرسپولیس 
و سپاهان با توجه به تخلفاتی که محرز شد، به ترتیب به کسر یک تا 4 
امتیاز محکوم شدند که البته این امتیازات به آن ها برگردانده شد! 
حالا در شرایطی که لیگ برتر به پایان رسیده و باشگاه ها باید هر چه 
زودتر برنامه های خود برای ورود به بازار نقل و انتقالات را مشخص 
کنند، اعلام این سقف بودجه قطعا باعث نگرانی و ناراحتی مدیران 
ــواداران تیم های حاضر در مسابقات آسیایی شده  و کادرفنی و ه
است. البته باشگاه پرسپولیس خیلی زودتر از سایر باشگاه ها وارد 
کارزار نقل و انتقالات شده و اولویت مدیران باشگاه هم حفظ  اوسمار 
ویرا سرمربی برزیلی است. هرچند گفته می شود پیش از قهرمانی 
پرسپولیس، دو طرف به توافق نهایی رسیدند اما تمدید قرارداد به 
امضا نرسید و به بعد از بازی نهایی موکول شد.در همین حال روز یک 
شنبه هفته جاری، اوسمار ویرا راهی ساختمان باشگاه پرسپولیس شد 
تا پیش از ترک ایران، مطالبات خود را دریافت کند اما بعد از دریافت 
مطالبات خود با وجود اصــرار مدیران پرسپولیس باز هم حاضر به 
امضای قرارداد نشد. گویا اوسمار به پرسپولیس گفته به خاطر شرایط 
بیماری همسرش هنوز تصمیم به ادامه همکاری با این باشگاه نگرفته 
و قرار است روی این موضوع فکر کند. او در این جلسه به مدیران 
پرسپولیس قول داده که نهایتا تا امروز پاسخ نهایی خود را بدهد. 
این درحالی است که برخی رسانه ها اقدام به انتشار فهرست مازاد 
اوسمار و پرسپولیس کرده اند که شامل گولسیانی، گوهری، فرجی، 
اسدبیگی، احمدی، صادقی، عبدی و امیری است. اما تا زمانی که 
تکلیف اوسمار و کادرفنی سرخ ها مشخص نشود فهرست خرید و 

مازاد، گمانه زنی خبری بیش نیست.

گزارش

ابقای سرمربی النصر با چراغ سبز رونالدو!  

به گزارش ایسنا، پیش بینی می شد که لوئیس کاسترو، سرمربی النصر، با توجه 
به ناکامی در فصلی که گذشت، در تابستان از هدایت تیم اخراج شود. النصر 
در فصلی که گذشت نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد. این تیم با هدایت 
کاسترو در لیگ عربستان، لیگ قهرمانان آسیا، جام حذفی و جام پادشاهی 
نتوانست به قهرمانی برسد و تنها جامی که به دست آورد جام باشگاه های 
کشورهای عربی بود. هــواداران النصر منتظر انتخاب یک سرمربی بزرگ 
خارجی در تابستان بودند و از ژوزه مورینیو و ماسیمیلیانو آلگری به عنوان 
گزینه های جدی یاد می شد اما روزنامه الریاضیه عربستان اعلام کرد باشگاه 
النصر تکلیف کاسترو را به طور قطع مشخص کرد و این سرمربی پرتغالی با 
تایید و حمایت کریستیانو رونالدو به کارش ادامه خواهد داد و فصل بعد هم 

سرمربی النصر خواهد بود.
 

ستاره رئال مدعی اصلی کسب توپ طلای آفریقا
مارکا دیروز گزارش داد که براهیم دیاز بعد از درخشش با رئال و فتح سه جام، 
در میان مدعیان اصلی فتح توپ طلای آفریقا قرار دارد. مارکا نوشت: »در 
سال 2024، نامزدی متولد اسپانیا برای توپ طلای آفریقا خواهیم داشت 
و او کسی نیست به جز براهیم دیاز که با قهرمانی اخیر در لیگ قهرمانان اروپا 
با رئال مادرید، گزینه ای جدی برای بردن این عنوان است.در واقع براهیم 
می تواند اولین بازیکن رئال مادرید باشد که این جایزه را که در سال 1970 
توسط فرانس فوتبال ایجاد شده، برنده شود اگرچه اکنون به طور رسمی به 
کنفدراسیون فوتبال آفریقا )از سال 1992( تعلق دارد.« این جایزه در پایان 
سال اهدا می شود و براهیم بعد از سه گانه با رئال مادرید )سوپر جام، لالیگا 
و لیگ قهرمانان( حالا از مدعیان است. براهیم بعد از مدت ها حرف و حدیث 
بالاخره تصمیم گرفت برای مراکش بازی کند و رسما یک بازیکن آفریقایی 
محسوب می شود.توپ طلای آفریقا با آرای 216 عضو مشخص می شود: 54 
نماینده کشورهای آفریقایی در کمیته فیفا، 54 روزنامه نگار، 54 مربی ملی و 
54 کاپیتان تیم های ملی آفریقایی. براهیم در این فصل در 45 بازی برای رئال 
مادرید شرکت کرد، 12 گل زد و 9 پاس گل نیز داد. سباستین هالر، مهاجم 

دورتموندی ساحل عاج، جدی ترین رقیب او خواهد بود.

اخبار خارجی

آفساید

ویژه

پنجره استقلال باز شد
با اعلام فیفا، پنجره نقل و انتقالاتی استقلال باز شد. 
پس از محکومیت باشگاه استقلال در پرونده شکایت 
سانتاکلارا بابت پرداخت نشدن حق انتقال محمد 
محبی، پنجره نقل و انتقالاتی استقلال بسته شده بود 
و حالا آبی پوشان می توانند رسما در نقل و انتقالات 

حضور یابند و بازیکن جدید جذب کنند.

افشای ابعاد تازه ای از فساد در فوتبال 

رئیس کمیته داوران بازداشت 
شد! 

ــداداد افــشــاریــان رئیس پیشین کمیته داوران  خـ
فدراسیون فوتبال که نامش در پرونده فساد مس 
رفسنجان به عنوان متهم به چشم می خورد، بازداشت 
و روانــه زنــدان شد. تحقیقات جدی دربــاره دو متهم 
دیگر این پرونده یعنی سهیل مهدی رئیس پیشین 
کمیته مسابقات سازمان لیگ و فریبرز محمودزاده 
مسئول وقت لیگ دسته اول همچنان ادامــه دارد. 
برای دیگر متهم این پرونده که فردی رسانه ای است 
نیز قــرار بازداشت صــادر شده اما وی با قــرار وثیقه 
میلیاردی آزاد شده اســت. پرونده مس رفسنجان 
مربوط به سالی است که این تیم از لیگ دسته اول به 
لیگ برتر صعود کرد، بر این اساس نام سه فرد مسئول 
در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به عنوان متهم به 
چشم می خورد، پرونده این موضوع همچنان در حال 
بررسی است. همچنین بر اساس آخرین اتفاقات رخ 
داده در پرونده فساد در فوتبال، بعد از مس رفسنجان 
رسیدگی به تخلفات سه باشگاه صنعتی لیگ برتری در 
دستور کار قرار دارد. ماجرای پرونده فساد در فوتبال 
با توجه به اتفاقات رخ داده در باشگاه مس رفسنجان 
در سال های 1399 و 1400 با شکایت شرکت ملی 
صنایع مس آغاز شد اما پیشرفت تحقیقات موجب 
ورود سه باشگاه صنعتی دیگر به پرونده شده و بر 
همین اساس انتظار می رود به زودی ابعاد تازه ای از 
این پرونده روشن شود. بر این اساس، بررسی موضوع 
فساد در فوتبال دیگر محدود به شهر رفسنجان و 
استان کرمان و محدوده سال 1400 نخواهد بود و 
عوامل متخلف در برخی دیگر از استان های کشور 

در سال های بعد نیز وارد روند تحقیقات خواهند شد.

 کار سخت الناز رکابی
 برای کسب سهمیه المپیک

المپیک 2024 پاریس از پنجم مرداد آغاز می شود 
و برخی رشته ها به دنبال کسب سهمیه هستند و 
رشته  در  می کنند.  شرکت  انتخابی  مسابقات  در 
سنگ نوردی نیز رضــا علیپور و الناز رکابی برای 
کسب سهمیه المپیک تلاش می کنند. البته محیا 
دارابیان هم یکی دیگر از ورزشکارانی بود که شانس 
خــود را بــرای المپیکی شــدن امتحان می کرد اما 
ملی  تیم  مربی  فرشادیگانه  آرتیمس  که  آن گــونــه 
سنگ نوردی می گوید به دلیل داشتن شانس کم، 
توسط فدراسیون سنگ نوردی کنار گذاشته شده 
است. به این ترتیب تنها علیپور و رکابی به مسابقات 
مجارستان)30 تیر تا 2 مرداد( که آخرین پنجره برای 
کسب سهمیه المپیک پاریس است اعزام خواهند شد. 
فرشادیگانه درباره وضعیت کسب سهمیه المپیک 
رکابی و علیپور می گوید: »مجموع امتیازات کسب 
شده ورزشکاران در دو مسابقه OQS )کسب سهمیه 
تعیین کننده  مجارستان،  و  شانگهای  المپیک( 
سهمیه های المپیک است و در رشته بولدرینگ و لید 
10 نفر و در رشته سرعت 7نفری که بالاترین امتیاز را 
کسب کرده اند، انتخاب می شوند. علیپور در مسابقه 
قبلی جزو 6 نفر اول بود و تقریبا 30 امتیاز گرفت. 
اگر در مجارستان هم جزو 6 نفر اول باشد، 100 
درصد برای المپیک انتخاب می شود. شرایط رکابی 
سخت تر است چون از هر کشوری تنها دو نفر در یک 
ماده می توانند در المپیک حضور داشته باشند. رکابی 
با توجه به آسیبی که داشت در مسابقه شانگهای امتیاز 
خوبی نتوانست کسب کند و کار در مسابقه بوداپست 
سخت تر خواهد بود. کسب سهمیه اش بستگی به این 

دارد که نفرات بالاترش چه کسانی هستند.« 

سوژه

پنج روز پس از پایان بیست و سومین دوره لیگ برتر 
فوتبال، نه تنها فوتبال به تعطیلات نرفته بلکه فوتبال 
دوستان چند بازی مهیج در جام حذفی و مقدماتی 
جام جهانی 2026 را پیش رو دارند. امروز تیم ملی 
کشورمان در ادامــه مسابقات مقدماتی جام جهانی 
2026  از ساعت 15:30 به وقت تهران به مصاف 
 E هنگ کنگ می رود. ملی پوشان کشورمان که در گروه
این مسابقات قرار دارند و با 10 امتیاز و به خاطر تفاضل 
گل بهتر با ازبکستان در صدر جدول هستند، امروز در 
حالی به مصاف هنگ کنگ می روند که این تیم فقط 
یک امتیاز از 4 بازی قبلی گرفته و در انتهای جدول قرار 
دارد.  تاریخچه رویارویی های دو تیم نشان از برتری 
مطلق ایران دارد. هشت بازی، هشت برد، 20 گل زده 
و تنها یک گل خورده. سردار آزمون با 3 گل در کنار غفور 
جهانی بهترین گلزن ایران در تقابل با هنگ کنگ است 
و در صورت گلزنی در این مسابقه می تواند بهترین آمار 
را مقابل این تیم داشته باشد. بهترین پیروزی تیم ملی 
هم با رهبری امیر قلعه نویی به دست آمد. شاگردان 
ژنرال فوتبال ایران آبان سال گذشته با چهار گل سردار 
آزمون )2 گل(، مهدی طارمی و رامین رضاییان حریف 
را شکست دادنــد اگرچه آخرین مسابقات دو تیم در 
جام ملت های 2023 قطر با تک گل مهدی قائدی به 
سود ایران به پایان رسید. با وجود برتری مطلق فوتبال 

ایران مقابل هنگ کنگ نباید این حریف را دست کم 
گرفت چرا که فوتبال آسیا در جام ملت ها نشان داد 
که تیم های درجه 2 و3 پیشرفت قابل توجهی کرده 
اند و صعود تاجیکستان به مرحله صعودی جام ملت 
ها و دیدار سخت ایران مقابل سوریه و هنگ کنگ گواه 
این مدعاست. هنگ کنگ در آخرین دیدارش برابر تیم 
ملی ایران که در قطر بود،  نشان داد که می تواند حریف 
سرسختی باشد، به خوبی از دروازه اش محافظت کند 
و در ضدحمله ها خطر آفرین باشد، به ویژه وقتی در 
خانه و پیش چشم هوادارانش بازی کند. از سوی دیگر 
بازیکنان تیم ملی ایــران که یک لیگ دشــوار را پشت 
سرگذاشتند، حتی 20 ساعت هم استراحت نکردند و 
یک راست به اردوی تیم ملی پیوسته اند و شاید خستگی 
لیگ در ساق ملی پوشان کفه ترازو را به سود هنگ کنگ 

سنگین تر کند.

 قلعه نویی: صعود کرده ایم اما رده بندی و       
 سید بندی مهم است

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد با همه توان 
مقابل هنگ کنگ قرار می گیرند. امیر قلعه نویی در 
نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی ایران مقابل 
جام  مقدماتی  مرحله  پنجم  هفته  در  هنگ کنگ 
جهانی 2026 با اشاره به تغییر در رأس کادر فنی 

حریف گفت: »اندرسون موجب تحول و پیشرفت 
فوتبال هنگ کنگ شد و تلاش های او قابل ستایش 
است. ما در آخرین مصافی که با این تیم داشتیم، با 
وجود فرصت های زیادی که ایجاد کردیم، با یک گل 
این تیم را بردیم و بازی سختی را برابر این تیم پشت 
سر گذاشتیم. دیدار پنج شنبه، سومین بازی است 
که در چند ماه گذشته برابر این تیم خواهیم داشت. 
ما با تمام توان برابر هنگ کنگ بازی می کنیم و با 
وجود این که صعودمان قطعی شده اما دیدار بسیار 
مهمی برای ماست و به همین دلیل با تمام بازیکنان 
به این جا سفر کرده ایم.« سرمربی تیم ملی در پایان 
در واکنش به سوالی مبنی بر این که پس از یک فصل 
سخت برای بازیکنان و سفری طولانی از ایران به 
هنگ کنگ، هدف تان از حضور بازیکنان اصلی در 
بازی با هنگ کنگ  و دیدار برابر ازبکستان چیست؟ 
گفت: هر دیــدار به ویژه بازی های ملی حساسیت 
خودش را دارد. وقتی در تیم ملی حضور دارید، همه 
مردم دنبال پیروزی هستند. بنابراین، در این لباس 
خوب بازی کردن همیشه برای ما مهم است و حریف 
تفاوتی بــرای ما نــدارد. ضمن این که این بــازی در 
رده بندی و سید بندی هم خیلی مهم است و به همین 
دلیل ما برای این بازی از ترکیبی از بازیکنان جوان و 

با تجربه استفاده خواهیم کرد.

فوتبال تعطیلی نمی شناسد

تمایل تیم اماراتی به همکاری با قایدی
اتحاد کلباء با توجه به درخشش مهدی قایدی در فصل جاری لیگ امارات خواستار ادامه همکاری 
با این مهاجم ایرانی شد.مهدی قایدی فصل درخشانی را در لیگ امــارات پشت 
سر گذاشت. این مهاجم ایرانی که به صورت قرضی در اتحاد کلباء بازی می کرد، 
توانست در لیگ امارات 12 گل برای تیمش به ثمر برساند تا عنوان بهترین گلزن 
تیمش را به دست آورد. طبق اعلام سایت الخلیج امارات، باشگاه اتحاد کلباء دوست 
دارد که با مهدی قایدی ادامه دهد و به همین دلیل منتظر تصمیم باشگاه الاهلی 
است. قایدی بازیکن الاهلی است که در دو فصل اخیر به صورت قرضی برای 
تیم های استقلال و اتحاد کلباء به میدان رفته است. با توجه به درخشش این 
بازیکن ایرانی در اتحاد کلباء این احتمال زیاد است که او فصل بعد در ترکیب 
الاهلی به میدان برود.قایدی با الاهلی قراردادی پنج ساله دارد که سه سال 

آن گذشته است. او تنها در فصل نخست از قراردادش برای الاهلی به میدان رفت.

پرسپولیس 150 میلیارد گران تر از استقلال!
با پایان این فصل از رقابت های لیگ برتر، سایت ترنسفر مارکت نیز به آپدیت ارزش بازیکنان تیم های 
حاضر در فوتبال ایران پرداخت که طی آن، پرسپولیس رتبه نخست گران ترین تیم لیگ را حفظ کرد.
در آپدیت جدید، ارزش بازیکنان این تیم به 15.95 میلیون یورو رسید و سرخ   ها توانستند فاصله خود 
با استقلال را افزایش دهند. ارزش آبی پوشان نیز به 13.53 میلیون یورو رسیده که فاصله میان دو 
تیم چیزی حدود 150 میلیارد تومان است. اوستون اورونوف و حسین کنعانی 

زادگان ارزشمندترین بازیکنان پرسپولیس هستند و در سمت مقابل نیز 
جلال الدین ماشاریپوف و مهرداد محمدی ارزشمندترین ستاره های 

استقلال محسوب می شوند.پس از پرسپولیس و استقلال، این تیم 
تراکتور است که در رتبه سوم قرار دارد. ارزش بازار بازیکنان این تیم 12.18 
میلیون یورو برآورد شده در حالی که سپاهان با 11.09 میلیون یورو در رتبه 

چهارم ایستاده است.

لژیونر مغضوب در آستانه تمدید قرارداد 
باشگاه الوحده امارات درصدد آن است که قرارداد بازیکن ایرانی اش را تمدید کند. احمد نوراللهی هافبک 

ایرانی باشگاه الوحده امارات، در فصلی که گذشت یکی از بهترین و مؤثرترین بازیکنان 
تیمش بود. او که دو فصل پیش با پیراهن شباب الاهلی در فوتبال امارات درخشید، در 
الوحده هم این درخشش را تکرار کرد و حالا مدیران الوحده درصدد تمدید قراردادش 

هستند.بر اساس این گزارش، نوراللهی یک فصل دیگر با الوحده قرارداد دارد و این 
در حالی است که چند تیم اماراتی و قطری خواهان جذب او برای 
فصل آینده هستند. با این حال الوحده حاضر به از دست دادن 
هافبک پیشین پرسپولیس نیست و مدیران این باشگاه می خواهند 

قرارداد نوراللهی را به مدت دو فصل دیگر تمدید کنند. این در حالی است که یکی از آماده 
ترین لژیونرهای ایرانی در تیم ملی جایی ندارد و امیر قلعه نویی شرط بازگشت نوراللهی 
به تیم ملی را عذرخواهی رسمی او بابت رفتارش در اردوهای قبلی اعلام کرده است.

ایران- هنگ کنگ؛ نبرد نهم با اژدهای کوچک  

از محک نابغه در مجارستان تا آلترناتیو بودن کامران قاسمپور

بوداپست؛ صحنه ای برای
 نمایش بزرگ حسن


